VENDIM
Nr. (G date_/ &/ 1 /7073
| ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
BLAED TRADE Shpk

Sot, me date /5/{///3 ne pranine e ortakut te vetem te shogerise " BLAED
TRADE" Shpk, 'shoqeri me pergjegjesi te kufizuar e regjistruar me date
23/10/2009 prane Qendres Kombetare te Biznesit Tirane, me seli ne LEZHE
dhe me Nipt K98423503J, u zhvillua mbledhja ne seline e shogerise.

Te pranishem ne mbledhje ishin:

1. Zj. ARMELINDA KRASNIQI, Ortak i shoqerise

Rendi i dites :
e Zmadhim i kapitalit te shogerise

Pasi u lexua raporti i shogerise nga Zj. Armelinda Krasnigi, mbeshtetur ne
statutin e shoqgerise "BLAED TRADE” shpk, ligjin Nr.10091 date 05.03.2009
“Per Auditimin ligjor, organizimin e profesionit”, ligjin Nr.9901 date 14.04.2008
“Per tregtaret dhe shogerite tregtare”, ne respektim te ligjit Nr. 9920 dt
19.05.2008 “Per procedurat Tatimore ne RSH” si dhe ligjit Nr.9723 date
10.05.2007 "Per Qendren Kombetare te Regjistrimit”, “ORTAKU | VETEM” pas
shqgyrtimit te cdo pike te rendit te dites:

VENDOSI

1. Te miratoje Zmadhimin e Kapitalit te Nenshkruar nga fitimet e ortakut ne vite
ne shumen 100,047,215 leke.

2. Kapitali i shogerise "BLAED TRADE” shpk, ge zoterohet nga Ortaku Zj.
Armelinda Krasnigi ne masen 100% :

Ishte 104,852,785 leke _
Behet 204,900,000 leke (dygindekatermilion e nentegindmije)
Nr i kuotave 1
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